Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
р

_ аа «> прейееееСД.
<, ви Регистрационный №ОДО.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2025 г.
°

№6-к/2

О пересмотре тарифов в сфере холодного водоснабжения ООО «СИ

«Нельша», осуществляющего деятельность в Тейковском муниципальном
районе,на 2025-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет:
1. Пересмотреть тарифы в сфере холодного водоснабжения ООО «СП

«Нельша», осуществляющего деятельность в Тейковском муниципальном районе,

на 2025-2028 годы, в связи с возложением на него обязанности по уплате налога

на добавленную стоимость, изложив приложение 1 к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 27.10.2023 № 41-к/7 в

новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Моревареа

кежиогоди

‘килезинелао

(&Ф-9/1

ИЭчЕе1о

09

ИИЯ101991009

я

чтооиио

оАнногяеоох

ен

элоиен

мохишчя

иижо4

ипччолонен

шчнаиеипено

локноми4и

кипезине14о

(фа

ЯН)

иип

-«воловтеиоо

эн

ЭН»

иинхА@тоноя

я

чнокяонегох

винэиээвн

и

иэнэгиоэ

пи

5№

720С[0°СТ

10

®Н0О8Е

олончнедэпэф

'1э@

я)
фа

ЯН

с
и®ь

[9
си

|<

имечен

о

ииз121291009

я
1
5000

ваеячнЕ

ТО

`$
"Фа

ян

$71

еЧэпэф

ИОУЗИиэЗ5О

вохэпох

охозолонен

с
итовь

1950

ИОЗЕШи

э

иич101991009

Я
°С

атоп

хиьодп

“хчн12х1019

кит

лафидет

^л

ус0<

кЧовяэм

16

оп

‘4

750С

каеянк

ТЭ

`1

‘оинвьамибТ

олокен

воловнеийи

эн

‘л

6005

вЧечив

|оп
и

(зоиен

ичнночуоив=охохочио5

ичний

о)

ОМЕН

е12ьА

520

-+

кинэпоэен

кип

фидех,

ичнтолат[

х

ЭН

ИОтЭЬА

о
‘М

‘ОАХ

|95
"0АЯ

05:15

05°

$515

#915

+9515

#5566

#55.6Е

+016

-

-

Атон

озАаэатии

ен

фифе,

"СС

с

.

.

.

.

с

.

‹

.

.

вотоеленоо

эн

ЭПН

"М

'9АЯ

|9
"оАЧ|

..

ж#80

ТЕ

ж#ж80

15

#=СГ

Те|жжжб0"Те|жжжб0Те|жжж9У60жж976С|жжж685С

*«[0

ТЕ

*59

ДС

‹Кпоя

онАаочхии

ен

фидет

ГС

вИНЭКЭен

в
|

<

В

с

‹

<

‹

с

<

‹

‹

с

&9198.18100

ЭН

ЭН

и
"9АЯ

1
85

`о^а

...

жж80

15

ж&80

ТЕ

жжб

[18

ж&б

1
15

ж=СС

ТЕ

ж#жСС

ТЕ

ж+6С

15

+60

ТЕ

ЕС

55

$9.85

«Кпоя

отАаочлии

ен

фидел

Г

иэногиоэ4хон

хивоби

и

хчнтэжго9

ВП

ы

С

И

0т

6

8

[

9

$

У

Е

С

т

З50ССГТе

|850590`0$|150ССГТе|[505°90`089соСсгТе

|9505'90`0$|$50С°СГТЕ|$<0090`08УСОССГТЕ

|9505С.90`0$

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

_

оп

.

пут

о

И

ИИ

И

И

ИИ

И

о.

р

о.

зофифет,

тия

‘иэкэтиоэйтоп

иидолэгея|_8505:10'10

|8<0СТО’ТО|[505010|[50СТО’ТО9505'10'10

|9С0СТО’ТО|$500'[0°10|$<0СТ0’ТО750С:10710|9501010№о

о

о

о

Э

Э

о

о

о

о

[/Я-ТУ

8№

$50СОГ

ДС

то

изоекоо

иозочонечи

чофиде1

и

ихитолЧне

етнолелфенэ{

отинэияонетоон

х

Т

эиножонич

и

С/-9

5М

$00ССО’УТ

10

итоеноо

иозочонечи

зофиЧех

и

ихитэлЧэне

етномех4епэ{

отинэняонетоол

х

эинэжонич

1чиот

8505-7<0с

®Н

иозозозиот,

я

чтоонанолкох

охото

щАзо

‘«ешаигоН»

ПЭ»

000

винэжо

‘энойе4

мончиепипинАи

визогоя

охонкогох

эдэфо

я

зчфидетх.

элчньодэого[

ичело

©

ЭТЯНАИ

Я

ионноияонетол

‘ияето

иозолонен

иоинечо$ацопои

5

Зои

Охо

оАннэгяе001

вн

втоиен

иотених

-%0С

Э4эм=еа

я
‘фа

ЯН

©

итоъь

у9Т

“(дхоиен

ичнночуоивеохомочиоо

имнимо)

хижо@

ичаолонен

ичнчиеипоно

чаинолийи

И

МЭИНЭНОИЬОИ

9

э9чнне$Я

“‘риШшчанэлениолонен

изооннеЕ00

ЗЭЕНИОПОИ